
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.03.2015 № 464
г.Чудово

О признании утратившими
силу постановлений 
Администрации Чудовского
муниципального района 
от 11.05.2012 № 753, 
от 29.01.2013 № 117, 
от 30.12.2013 № 2397

В соответствии с Федеральным законом от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О вне-
сении  изменений  в  Земельный  кодекс  Российской  Федерации  и  иные
законодательные акты Российской Федерации», в целях приведения в соответ-
ствие нормативных правовых актов Администрации Чудовского муниципаль-
ного района с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать  утратившими  силу  постановления  Администрации  Чудов-
ского муниципального района:

от 11.05.2012 № 753 «Об утверждении Административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность от-
дельным категориям граждан земельных участков, находящихся в муниципаль-
ной собственности, и земельных участков, государственная собственность на
которые не разграничена, на территории Чудовского муниципального района»;

от  29.01.2013  №  117  «О  внесении  изменений  в  Административный
регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в соб-
ственность отдельным категориям граждан земельных участков, находящихся в
муниципальной  собственности,  и  земельных  участков,  государственная  соб-
ственность  на  которые не  разграничена,  на  территории Чудовского  муници-
пального района»;

от  30.12.2013  №  2397  «О  внесении  изменений  в  Административный
регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в соб-
ственность   отдельным  категориям  граждан  земельных  участков,  находя-
щихся
дк-7
№ 453-п



в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная соб-
ственность  на  которые не  разграничена,  на  территории Чудовского  муници-
пального района».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник» и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования и рас-
пространяется на правоотношения, возникшие с 01 марта 2015 года.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

2


